会 社 名 株式会社エムアップホールディングス (コード番号:3661 東証プライム)

<u>乃木坂 46 公式ライバルグループ「僕が見たかった青空」</u> オフィシャルファンクラブでメンバーをより近くに感じられる"メンバーコンテンツ"開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:美藤宏一郎)の連結子会社である株式会社 Fanplus(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:佐藤 元)は、株式会社 Ligareaz Management(読み方:レガリアスマネジメント、本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:赤塚善洋)が手掛ける「僕が見たかった青空」のオフィシャルファンクラブ(以下、本サイト)にてメンバー個人に特化した"メンバーコンテンツ"を開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記





本サイトでは、BLOG、MOVIE、相性診断など、ここでしか見られない会員限定コンテンツをお届けしております。

ご登録いただくと、会員優先のチケット先行受付など+αの特典も多数受けられます。

また、推しメンを 1 名選んでいただくと、選んだ推しメンの VLOG、生配信などの「メンバーコンテンツ」をご覧いただけます。

メンバーをより近くに感じられる「メンバーコンテンツ」でファンクラブをさらにお楽しみください。

なお、メンバーコンテンツ(推しメン)を追加したい!1人だけに絞れない!という方は、追加で課金登録いただくと他のメンバーのコンテンツもご覧いただけます。

サイト TOP には、ご登録いただいた「推しメン」が表示されます。ぜひお楽しみください。

▼僕が見たかった青空 オフィシャルサイト&ファンクラブ

https://bokuao.com/

(PC/スマートフォン)

▼会費

年会員 会費:5,500円(税込)/1年、1メンバーあたり 月会員 会費:550円(税込)/1ヶ月、1メンバーあたり

無料会員 会費:無料

※ご登録時にお客様情報のご入力およびPlus member ID の取得が必要となります。

▼対応 OS・ブラウザ

iOS: iOS13.0 以上、Safari の最新版

Android: 7.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

Windows: IE11、Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X: Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ(テンキーの付いたスマートフォン)、らくらくスマートフォンは非対応

▼ファンクラブサービス一覧

- \Box TICKET (\mathcal{F} \mathcal{F} \mathcal{F} \mathcal{F})
- □DIGITAL MEMBER'S CARD (デジタル会員証)
- □日記(BLOG)※無料会員の方もお楽しみいただけます。コメント投稿は有料会員のみとなります。
- □報告日誌 (STAFF BLOG)
- □視聴覚室 (RADIO)
- □思い出 (PHOTO)
- □動画 (MOVIE)
- □相性診断(GAME)
- □直感!推し探し(SPECIAL)※無料会員の方もお楽しみいただけます
- □MAIL MAGAZINE (メルマガ)

<メンバーコンテンツ紹介>

□VLOG

文章・写真で綴る日記 (BLOG) とは違い、動画が中心のブログです。コメント機能もございます。

□ドキドキドウガ

メンバーが皆さんをドキドキさせちゃう、そんな動画をお届けします。

□生配信(○○の部屋)

メンバーがファンクラブ内で生配信いたします。

配信中はコメントでやりとりができますので、推しメンと一緒の時間を過ごしましょう。

メンバーの日常等リアルタイムで様子を知ることができますのでお楽しみに。

他のメンバーが飛び入り参加することもあるかもしれません。

□Q&A

みなさんからの質問にランダムで答えます。

推しメンへの質問や相談等、どしどし送ってください。

□バースデーメッセージ あなたのお誕生日に推しメンからのお祝いメッセージをお届けします。 ※郵送物はございません。

>>会員登録 (ご入会) はこちら https://bokuao.com/feature/entry

▼「僕が見たかった青空 Official Goods Shop」

「僕が見たかった青空 Official Goods Shop」では、生写真やグッズなど順次販売していきます。 商品の詳細は下記よりご覧下さい。

https://store.plusmember.jp/bokuaogoods/

【僕が見たかった青空 プロフィール】



「僕が見たかった青空」は「乃木坂 46」の公式ライバルとして 2023 年 6 月 15 日に結成されたアイドルグループで、応募者 35,678 名の中から選ばれた 23 名が Zepp Divercity (TOKYO) にてお披露目されました。「AKB48」の公式ライバルとして生まれた「乃木坂 46」のように大きな背中を追いかけ、いつか日本のアイドルシーンを共に盛り上げられる存在になるべく「僕が見たかった青空」は走り出します。

>>メンバープロフィールはこちら https://bokuao.com/feature/profile

▼リリース情報

デビューシングル「青空について考える」発売中(全5形態)

大人になるにつれて夢を諦めることを覚えてしまう。 そんな現実の中で、日常からの一歩を踏み出し、夢を信じ挑み続けることで、 雲に覆われた向こうにある希望の青空を見て欲しい。 グループ名「僕の見たかった青空」に込められた思いも託された、 秋元康作詞のデビュー曲「青空について考える」は、 どこか懐かしくも明るいメロディーに等身大の彼女たちの歌声が重なった 希望に満ち溢れる楽曲となっています。

>>DISCOGRAPHY はこちら

https://bokuao.com/discography/

>>ご購入はこちら!

https://bokuao.lnk.to/ATK_CD

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階 事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL https://m-upholdings.co.jp/

·株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社 東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 9 階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

音楽メディアの企画・運営

URL https://fanplus.co.jp/

·株式会社 Ligareaz Management

代表取締役 赤塚善洋

事業内容 所属アーティストの運営・管理

音楽著作物の利用開発

劇場及び興行場の運営及び企画 等

URL https://ligareaz-mg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

I R担当 E-Mail : ir-support@m-upholdings.co.jp